
 

 

UCHWAŁA NR XII/99/2019 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XLIX/332/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy,  

oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających  

ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 2019r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019r., poz. 1287), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których Gmina Barciany 

jest organem prowadzącym -  Rada Gminy  uchwala,  co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIX/332/2018 Rady Gminy Barciany z dnia 28 czerwca 2018r. 

w sprawie Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, oraz wysokość i warunki 

wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób 

obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw - wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Dotychczasowy § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Nauczycielowi szkoły/ przedszkola, któremu powierzono 

sprawowanie wychowawcy klasy/ grupy przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu sprawowania funkcji 

wychowawcy klasy/ grupy w wysokości  300zł.” 

2) Dotychczasowy § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „6. Nauczycielom szkoły/ przedszkola przysługuje 

dodatek za wychowawstwo określony w § 9 tylko za jeden oddział/grupę/klasę niezależnie od liczby 

oddziałów/grup/klas, w których pełnią funkcję wychowawcy”. 

3) uchyla się w § 10 ust. 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 września 2019 r.

Poz. 4631


		2019-09-25T11:24:57+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




